別紙様式

    年  月  日

宇部市長 篠 﨑 圭 二 様

            （応募者）〒

                 所在地

                 名称

                 代表者の氏名

                 電話番号

                 電子メール

 令和 5 年度公募型事業に係る企画提案について、下記のとおり関係書類を添

えて応募します。

記

①企画書（別紙様式１）

②収支予算書（別紙様式２）

③事業スケジュール（任意の様式）

④統括責任者の経歴書（別紙様式３）

⑤運営管理体制書（任意の様式）

⑥過去 3年以内の類似・関連事業実績書（任意の様式）

⑦団体の特性等を示す書類

・団体概要書（様式任意、パンフレット等でも可）

・定款

・登記簿謄本又は登記事項証明書（提出日前３ヶ月以内に発行されたもの、写

し可）

・直前１事業年度の事業報告書、貸借対照表及び損益計算書又はこれに類する書

類

・団体役員名簿

・「法人税」及び「消費税及地方消費税」について未納税額のない証明書（納税

証明書その３の３）、県税及び市税の滞納がない証明書（提出日前３ヶ月以内

に発行されたもの、写し可）

別紙様式１

子育てグッズ・子ども用スポーツグッズリユース事業業務委託に係る企画書

１ 応募者について

郵便番号

所在地

名称

代表者の氏名

担当者の所属・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メール

２ 企画提案する事業内容について

○自由に記載をお願いします。

○なお、記載にあたっては、具体的な事業内容をつかむことができるように、

  図や表などを用いて、事業の内容を具体的に記載して下さい。

○以下の内容においては、必須事項とする。

 ・事業運営体制

 ・事業ＰＲの手法

 ・事業実施により期待される効果

別紙様式２

子育てグッズ・子ども用スポーツグッズリユース事業業務委託に係る収支予算書

【収入】

                  単位：千円

科目 金額 内訳

委託料

小計

【支出】

                              単位：千円

科目 細目 金額 内訳

消費税及び地方消費税

合計

別紙様式３

子育てグッズ・子ども用スポーツグッズリユース事業業務委託に係る統括責任者

の経歴書

氏名 写真

生年月日

資格

経歴

実績

別紙様式４

質 問 書

    年  月  日

宇部市市民環境部廃棄物対策課 宛

Ｅ－mail：haikibutsu@city.ube.yamaguchi.jp

１ 質問者

郵便番号

所在地

名称

代表者の氏名

担当者の所属・氏名

電話番号

FAX番号

電子メール

２ 質問事項

mailto:haikibutsu@city.ube.yamaguchi.jp

別紙様式５

参 加 意 向 書

    年  月  日

宇部市長  篠 﨑 圭 二  様

           （応募者）〒

                所在地

                名称

                代表者の氏名

                電話番号

                FAX番号

                電子メール

 子育てグッズ・子ども用スポーツグッズリユース事業業務委託について企画

提案したいので、同募集要領に基づき、参加意向書を提出いたします。